Merseburger Campus-OL (4. Stadtmeisterschaft) am 05.06.2025

Orientierungslauf anlasslich des 70jahrigen Jubildums der Hochschulsportgemeinschaft (HSG) Merseburg

Kategorie: kurz (Park-OL + Micro-OL)

Name Jahrgang Verein/Wohnort
1. Platz Michael Hofer 1968 OK Leipzig
2.Platz  Wieland, Karger 1978 OK Leipzig
3. Platz Rainer Stephan 1966 HSG Merseburg
Dirk Hannig 1962 BSVHalle
Andriy Nedoborovsky 1970 Halle
Anselm Schelcher 1981 OK Leipzig
1. Platzw Polly Jehnig 2013 LVB Leipzig
2.Platzw Ira Funk 1970 OK Leipzig
Michael Grofmann 1978 OLV Potsdam
Jan Kaminsky 1960 BSVHalle
3.Platzw Kirsten Kolbe 1964 Adler Bottrop
Ulrike Heider 1980 OK Leipzig
Artur Strohschneider 2012 LVB Leipzig
Hans-Joachim Paprotta 1957 HSG Merseburg
Merseburger Laufer; einziger Nicht-OLer unter den Teilnehmern:
Reiner Nitsche 1952 Merseburg
Kinder unter 11J.:
1. Platz Ivanna Nedoborovsky 2016 BSVHalle
1. Platz HIRSCHMULLER, Lysanne 2015 LVB Leipzig
1. Platz Louis Hart 2016 LVB Leipzig

*5min Zeitaufschlag da Strecke bekannt (vor eigenem Lauf Begleitung von Kindern).

Kategorie: lang (Cross-OL)

Name Jahrgang Verein
1.Platz KARGER, Wieland 1978 OK Leipzig
2.Platz HANNIG, Dirk 1962 BSV Halle
3.Platz GRORMANN, Michael 1978 OLV Potsdam

SCHELCHER, Anselm 1981 OK Leipzig

KAMINSKY , Jan 1960 BSV Halle

HOFER, Michael 1968 OK Leipzig

Start

Start

17:22:00
17:57:00
18:30:00
17:09:00
17:41:00
17:19:00
17:20:00
17:27:00
17:00:00
17:13:00
18:33:00
17:03:00
17:23:00
18:00:00

17:06:00

17:36:00
17:25:00
17:25:00

18:16:00
17:38:00
17:35:00
17:51:00
17:39:00
17:55:00

Ziel

Ziel

17:42:20
18:13:30
18:51:45
17:31:10
18:01:27
17:41:34
17:42:40
17:50:23
17:23:33
17:37:50
18:58:11
17:31:54
17:54:24
18:28:45

17:49:55

18:13:52
18:36:12
18:36:12

18:39:34
18:02:27
18:00:03
18:19:12
18:07:24
18:23:51

Zeit

Zeit

20:20
16:30
21:45
22:10
20:27
22:34
22:40
23:23
23:33
24:50
25:11
28:54
31:24
28:45

43:55

37:52
1:11:12
1:11:12

23:34
24:27
25:03
28:12
28:24
28:51

Danke fiir Eure Teilnahme und Glickwunsch an die Sieger (Stadtmeister). Urkunden werden noch als pdf zugeschickt

Mikro OL

pro Fehler 2min

ok
+5min*
ok
ok
P.1
ok
ok
ok
ok
ok
P.5
ok
ok
P1+2

ok

P1-7
ok!!
ok!!

ok
ok
ok
ok
ok
ok

Wertungszeit

Wertungszeit
0:20:20
0:21:30
0:21:45
0:22:10
0:22:27
0:22:34
0:22:40
0:23:23
0:23:33
0:24:50
0:27:11
0:28:54
0:31:24
0:32:45

0:43:55
0:51:52

1:11:12
1:11:12



