Merseburger Campus-OL (4. Stadtmeisterschaft) am 05.06.2025 Orientierungslauf anlässlich des 70jährigen Jubiläums der Hochschulsportgemeinschaft (HSG) Merseburg

				Start	Ziel	Zeit	Mikro OL pro Fehler 2min	Wertungszeit			
Kategorie: kı	urz (Park-OL + Micro-OL)										
	Name	Jahrgang	Verein/Wohnort	Start	Ziel	Zeit		Wertungszeit			
1. Platz	Michael Höfer	1968	OK Leipzig	17:22:00	17:42:20	20:20	ok	0:20:20			
2. Platz	Wieland, Kärger	1978	OK Leipzig	17:57:00	18:13:30	16:30	+5min*	0:21:30			
3. Platz	Rainer Stephan	1966	HSG Merseburg	18:30:00	18:51:45	21:45	ok	0:21:45			
	Dirk Hannig	1962	BSVHalle	17:09:00	17:31:10	22:10	ok	0:22:10			
	Andriy Nedoborovsky	1970	Halle	17:41:00	18:01:27	20:27	P.1	0:22:27			
	Anselm Schelcher	1981	OK Leipzig	17:19:00	17:41:34	22:34	ok	0:22:34			
1. Platz w	Polly Jehnig	2013	LVB Leipzig	17:20:00	17:42:40	22:40	ok	0:22:40			
2. Platz w	Ira Funk	1970	OK Leipzig	17:27:00	17:50:23	23:23	ok	0:23:23			
	Michael Großmann	1978	OLV Potsdam	17:00:00	17:23:33	23:33	ok	0:23:33			
	Jan Kaminsky	1960	BSVHalle	17:13:00	17:37:50	24:50	ok	0:24:50			
3. Platz w	Kirsten Kolbe	1964	Adler Bottrop	18:33:00	18:58:11	25:11	P.5	0:27:11			
	Ulrike Heider	1980	OK Leipzig	17:03:00	17:31:54	28:54	ok	0:28:54			
	Artur Strohschneider	2012	LVB Leipzig	17:23:00	17:54:24	31:24	ok	0:31:24			
	Hans-Joachim Paprotta	1957	HSG Merseburg	18:00:00	18:28:45	28:45	P1+2	0:32:45			
Merseburger	Läufer; einziger Nicht-OLer u	ınter den Teilr	nehmern:								
	Reiner Nitsche	1952	Merseburg	17:06:00	17:49:55	43:55	ok	0:43:55			
Kinder unter	11J.:										
1. Platz	Ivanna Nedoborovsky	2016	BSVHalle	17:36:00	18:13:52	37:52	P 1-7	0:51:52			
1. Platz	HIRSCHMÜLLER, Lysanne	2015	LVB Leipzig	17:25:00	18:36:12	1:11:12	ok!!	1:11:12			
1. Platz	Louis Hart	2016	LVB Leipzig	17:25:00	18:36:12	1:11:12	ok!!	1:11:12			
*5min Zeitaufschlag da Strecke bekannt (vor eigenem Lauf Begleitung von Kindern).											

Kategorie: lang (Cross-OL)

	Name	Jahrgang	Verein				
1.Platz	KÄRGER, Wieland	1978	OK Leipzig	18:16:00	18:39:34	23:34	ok
2.Platz	HANNIG, Dirk	1962	BSV Halle	17:38:00	18:02:27	24:27	ok
3.Platz	GROßMANN, Michael	1978	OLV Potsdam	17:35:00	18:00:03	25:03	ok
	SCHELCHER, Anselm	1981	OK Leipzig	17:51:00	18:19:12	28:12	ok
	KAMINSKY, Jan	1960	BSV Halle	17:39:00	18:07:24	28:24	ok
	HÖFER, Michael	1968	OK Leipzig	17:55:00	18:23:51	28:51	ok

Danke für Eure Teilnahme und Glückwunsch an die Sieger (Stadtmeister). Urkunden werden noch als pdf zugeschickt